

Læge Jan Baggers Holding ApS

Strandbakken 12
3600 Frederikssund
CVR-nr. 37571946

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jan Baggers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	7

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Jan Baggers Holding ApS
Strandbakken 12
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37571946
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Baggers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 96 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(25.625)</u>	<u>(29.494)</u>
Bruttoresultat		(25.625)	(29.494)
Personaleomkostninger	1	<u>(869.224)</u>	<u>(786.449)</u>
Driftsresultat		(894.849)	(815.943)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.020.740	1.046.192
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.518)</u>	<u>(4.708)</u>
Resultat før skat		123.373	225.541
Skat af årets resultat	3	<u>(27.305)</u>	<u>(52.192)</u>
Årets resultat		<u>96.068</u>	<u>173.349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000	150.000
Overført resultat		<u>21.068</u>	<u>23.349</u>
		<u>96.068</u>	<u>173.349</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		104.356	95.290
Finansielle anlægsaktiver	4	104.356	95.290
Anlægsaktiver		104.356	95.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.424	213.700
Udskudt skat		10.484	6.372
Andre tilgodehavender		1.791	22.994
Tilgodehavender		126.699	243.066
Likvide beholdninger		95.073	96.215
Omsætningsaktiver		221.772	339.281
Aktiver		326.128	434.571

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		81.199	60.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>75.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>208.699</u>	<u>262.631</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		307	7.836
Skyldig selskabsskat		29.000	56.288
Anden gæld	5	<u>88.122</u>	<u>107.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.429</u>	<u>171.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>117.429</u>	<u>171.940</u>
Passiver		<u>326.128</u>	<u>434.571</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	60.131	150.000	262.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	21.068	75.000	96.068
Egenkapital ultimo	52.500	81.199	75.000	208.699

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	868.444	755.451
Pensioner	0	28.140
Andre omkostninger til social sikring	780	2.359
Andre personaleomkostninger	0	499
	869.224	786.449
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.518	3.958
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	750
	2.518	4.708
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.417	56.288
Ændring af udskudt skat	(4.112)	(4.096)
	27.305	52.192
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		188.317
Kostpris ultimo		188.317
Nedskrivninger primo		(93.027)
Overførsler		(1.011.674)
Andel af årets resultat		1.020.740
Nedskrivninger ultimo		(83.961)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		104.356

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	75.622	88.011
Andre skyldige omkostninger	12.500	19.805
	88.122	107.816

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baggers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det sambeskattede selskab samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
